

# Vi søger en barselsvikar til dansk i udskoling og understøttende undervisning

Vi har en lærer, som er i lykkelige omstændigheder og skal på barsel til jul. Vi søger derfor en engageret og relationskompetent barselsvikar til at undervise i dansk og varetage understøttende undervisning i udskoling. Hvis du brænder for at gøre en forskel for eleverne, skabe gode relationer og får energi af at samarbejde med dine kolleger - både i danskteam og årgangsteams - så er det dig, vi leder efter!

## Hvem er vi?

Vi er en stor skole, hvor fællesskab og samarbejde er i højsædet. Vi arbejder tæt sammen i årgangsteams og vægter faglig sparring både på årgangen og på tværs af skolen. Vi tror på, at de bedste løsninger skabes i dialog og gennem inddragelse af både elever, forældre og kolleger. Vi lægger vægt på et ressourceorienteret børnesyn, hvor vi ser elevernes styrker og arbejder målrettet med deres trivsel og faglige udvikling.

Hos os er det vigtigt, at lærere og pædagoger tør tænke ud af boksen og træffe beslutninger i praksis, og vi vil rigtig gerne give plads til at tænke kreativt sammen med kolleger og ledelse.

## Hvad gør vi?

Vi arbejder på at samle skolen som en enhed, hvor fællesskab mellem elever, lærere og ledelsen er centralt. Vi arrangerer fælles oplevelser på tværs af årgange, har venskabsklasser og omlagte dage og uger som fx trivselsdage, fag- og saguger, naturfagsuge, og mange andre aktiviteter, der skaber sammenhængskraft i skolen.

Vi er optagede af at videreudvikle vores ressourceorienterede børnesyn, hvor vi arbejder med at få øje på børnenes potentialer og skabe læringsmiljøer, der fremmer deltagelse, trivsel og fagligt udbytte for alle.

Vi søger en lærer, som:

- Har erfaring med eller interesse for at undervise i dansk i udskoling.
- Har lyst til at varetage understøttende undervisning og bidrage til elevernes trivsel og læring.
- Er relationskompetent og brænder for at skabe meningsfulde relationer til elever og kolleger.
- Er ressourceorienteret og kan se styrkerne i elevernes forskelligheder.
- Har en positiv indstilling og kan lide at arbejde i teams med kolleger i et tæt samarbejde.

## Ansøgningsfrist:

Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest fredag den 11.10.2024. Vi afholder samtaler løbende.

## Løn- og ansættelsesvilkår:

I henhold til gældende overenskomst

## Vil du vide mere?

Du kan få et indtryk af skolen på vores Facebookside: <https://www.facebook.com/munkekaerskolen> eller se vores video fra dette års skolestart her: <https://www.youtube.com/watch?v=8BzffV9SJ4k>

For yderligere oplysninger er du også velkommen til at kontakte skoleleder Carsten på 2879 2691 eller viceskoleleder Oliver på 5618 2605.

Vi glæder os til at høre fra dig!